
Apstiprināts: Ropažu novada domes sēdē 01.09.2021.

Nr. 

p.k.
Projekta nosaukums Plānotie projekta rezultātu rādītāji

Indikatīvā 

summa (euro)

Pašvaldības 

budžets

Pašvaldības 

budžets 

2020.g.

Pašvaldības 

budžets 

2021.g.

1.
Sporta laukuma rekonstrukcija Garkalnes 

skolā

Sporta laukuma rekonstrukcija, nomainot 2003.gadā ieklāto 

stadiona segumu
80 000 80 000 80 000 0

2.
Aprīkojuma iegāde Berģu MMP jaunajai 

ēkai
Aprīkojuma iegāde BMMP jaunajai ēkai 170 000 170 000 170 000 0

3. Berģu MMP vecās ēkas labiekārtošana BMMP vecās ēkas rekonstrukcija 374 623 374 623 374 623 0

4. Garkalnes sporta halles izbūve
Universālas sporta halles izbūve Vidzemes šosejā 34, 

Garkalnē
2 500 000 2 500 000 0 0

5. Garkalnes skolas piebūve izbūve

Garkalnes skolas piebūve izbūve, izveidojot telpas 

profesionālai ievirzei un ēdnīcai, kopējā plānotā telpu platība - 

1125m
2

3 600 000 3 600 000 0 0

6
Jaunas pirmsskolas izglītības iestādes 

ēkas būvniecība 

Jaunas pirmsskolas izglītības iestādes ēkas projektēšana un 

būvniecība, 2021.gadā būvprojekta iztrāde
8 700 000 4 350 000 0 36 300

7
Metu konkurss jaunas pirmsskolas 

izglītības iestādes ēkai Garkalnē.

Noorganizēts metu konkurss jaunas pirmsskolas izglītības 

iestādes ēkai
5 000 5 000 5 000 0

8
Pārvietojamās skatuves iegāde brīvdabas 

pasākumu organizēšanai

Iegādāta pārvietojamā skatuve brīvdabas pasākumu 

organizēšanai
40 000 40 000 0 0

9
Tautas tērpu iegāde novada 

amatiermākslas kolektīviem
Iegādāti tautas tērpi novada amatiermākslas kolektīviem 6 000 6 000 0 0

10 Garkalnes Dienas centra labiekārtošana
Labiekārtotas Garkalnes Dienas centra telpas un atjaunots 

sporta inventārs
30 000 30 000 0 0

11 Videonovērošanas iekārtu iegāde Videonovērošanas iekārtu iegāde un uzstādīšana 150 000 150 000 0 115 700

12 Skeitborda rampa Garkalnē Skeitborda rampa 20 000 20 000 0 0

13 Sporta laukumu attīstīšana novada ciemos

Esošo sporta un atpūtas laukumu uzlabošana un jaunu izbūve 

Garkalnē, Baltezerā, Sunīšos, Padebešos, Berģos un 

Upesciemā

500 000 500 000 0 60 000

14

Vidzemes šosejas un Saules ielas 

savienojošā celiņa un stāvlaukuma izbūve 

Garkalnē

Savienojošā celiņa un stāvlaukuma izbūve 110 000 110 000 110 000 0

15
Grants ielu asfaltēšana Kodēs un 

Maksteniekos
Grants ielu asfaltēšana 84 000 84 000 84 000 0

16
Piebraucamā ceļa uz Meždruvām-1 

izbūve Maksteniekos

Piebraucamā ceļa uz Meždruvām-1 projektēšana un 

būvniecība
50 300 50 300 50 300 0

17 Graudiņu ielas asfaltēšana Garkalnē Ielas asfaltēšana 255 860 255 860 34 300 55 390

18
Ietvju izbūve autoceļu P3 un V46 

krustojumā, Garkalnē
Ietvju izbūve autoceļu P3 un V46 krustojumā 40 000 40 000 40 000 0

19
Gājēju ietves izbūve Ādažu ielā no 

Rudens ielas līdz Silmalas ielai

Ādažu ielas gājēju ietves 0,9 km garumā projektēšana un 

izbūve
183 240 183 240 37 730 41 630

20
Rudens ielas posma rekonstrukcija 

Bukultos

Rudens ielas posma 250 m asfaltbetona seguma 

rekonstrukcija
39 570 39 570 39 570 0

21
Ziedu un Parka ielu asfaltbetona seguma 

izbūve Upesciemā

Ziedu un Parka ielu asfaltbetona seguma izbūve pēc 

kanalizācijas un ūdensvada tīklu rekonstrukcijas
240 000 240 000 0 120 000

Investīciju plāns 2020.-2022.gadam



Nr. 

p.k.
Projekta nosaukums Plānotie projekta rezultātu rādītāji

Indikatīvā 

summa (euro)

Pašvaldības 

budžets

Pašvaldības 

budžets 

2020.g.

Pašvaldības 

budžets 

2021.g.

22
Krievupes ielas brauktuves atjaunošana 

un gājēju celiņa izbūve Langstiņos

Krievupes ielas brauktuves atjaunošana un gājēju celiņa 

izbūve
370 300 370 300 40 810 102 850

23

Būvprojektu izstrāde Upes ielas tilta pār 

Krievupi un Bāliņu tilta pār Tumšupi 

rekonstrukcijai Garkalnē

Upes ielas tilta pār Krievupi un Bāliņu tilta pār Tumšupi 

rekonstrukcijas būvprojektu izstrāde
30 000 30 000 30 000 0

24
Gājēju pārejas pār dzelzceļu izbūve 

Garkalnē
Gājēju pārejas pār dzelzceļu izbūve 36 100 36 100 36 100 0

25
Elenburgas ielas posma pārbūve (I) 

Langstiņos
Elenburgas ielas 400 m posma pārbūve 173 000 116 200 97 310 0

26 Saules un Upes ielas asfaltēšana Garkalnē Saules un Upes ielas asfaltēšana 155 000 155 000 0 0

27 Lielās Zaļās ielas asfaltēšana Garkalnē Ielas asfaltēšana 152 000 152 000 0 0

28 Mežnoru ielas asfaltēšana Garkalnē Ielas asfaltēšana 33 000 33 000 0 0

29 Mežrozīšu ielas asfaltēšana Garkalnē Ielas asfaltēšana 20 000 20 000 0 0

30 Lāču ielas asfaltēšana Bukultos Ielas asfaltēšana 24 000 24 000 0 24 000

31 Bitēnu ielas asfaltēšana Berģos Ielas asfaltēšana 600m 90 900 90 900 0 90 900

32 Līgo ielas asfaltēšana Berģos Ielas asfaltēšana 115 000 115 000 0 0

33 Jaunības ielas asfaltēšana Berģos Ielas asfaltēšana 55 000 55 000 0 0

34
Elenburgas ielas posma virsmas seguma 

atjaunošana, Langstiņos

Elenburgas ielas 450 m, virsmas seguma atjaunošana (no 

Lielezera ielas līdz Garajai jūdzei)
166 600 166 600 0 166 600

35
Ceriņu ielas seguma atjaunošana 

Langstiņos
Ielas seguma atjaunošana 50 000 50 000 0 0

36
Skolas, Elenburgas, Ziedu ielu 

krustojuma rekonstrukcija Upesciemā
Skolas, Elenburgas, Ziedu ielu krustojuma rekonstrukcija 617 435 617 435 56 960 175 200

37 Mārtiņrožu ielas asfaltēšana Sunīšos Mārtiņrožu ielas asfaltēšana 630 000 630 000 0 363 455

38
Upes ielas tilta pār Krievupi 

rekonstrukcija Garkalnē
Tilta pār Krievupi rekonstrukcija 75 000 75 000 0 0

39 Bāliņu tilta pār Tumšupi rekonstrukcija Bāliņu tilta pār Tumšupi rekonstrukcija 75 000 75 000 0 0

40
Apgaismojuma izbūve Ķiršu ielā, 

Amatniekos
Ielas apgaismojuma projektēšana un izbūve Ķiršu ielā 40 000 40 000 40 000 0

41 Apgaismojuma izbūve Līgo ielā, Berģos Ielu apgaismojuma izbūve Līgo ielā 25 000 25 000 25 000 0

42
Apgaismojuma rekonstrukcija Vidzemes 

šosejai Garkalnē

Apgaismojuma projektēšana un rekonstrukcija Vidzemes 

šosejai
208 000 208 000 208 000 0

43
Apgaismojuma izbūve Priežu ielā, 

Garkalnē
Apgaismojuma izbūve 18 150 18 150 18 150 0

44

Apgaismojuma izbūve Kraujas, Krasta, 

Liepkalnu ielu un Senču prospekta 

posmā, Baltezerā

Apgaismojuma izbūve 21 000 21 000 21 000 0

45
Apgaismojuma izbūve Ādažu ielā līdz 

Atvaru ielai, Bukultos
Apgaismojuma izbūve 35 100 35 100 35 100 0

46
Apgaismojuma izbūve Graudiņu ielā, 

Garkalnē
Apgaismojuma izbūve 37 000 37 000 0 0

47
Apgaismojuma izbūve Mežnoru ielā, 

Garkalnē
Apgaismojuma izbūve 19 000 19 000 0 0



Nr. 

p.k.
Projekta nosaukums Plānotie projekta rezultātu rādītāji

Indikatīvā 

summa (euro)

Pašvaldības 

budžets

Pašvaldības 

budžets 

2020.g.

Pašvaldības 

budžets 

2021.g.

48
Apgaismojuma izbūve Mežrozīšu ielā 

Garkalnē
Apgaismojuma izbūve 12 000 12 000 0 0

49

Ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu 

rekonstrukcija Ziedu un Parka ielā, 

Upesciemā

Ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu rekonstrukcija 

(projektēšana un būvniecība) Ziedu un Parka ielā
170 000 170 000 0 170 000

50
Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība 

Baltezerā (Baltezers, Bukulti)

Ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu paplašināšana Baltezerā 

un Bukultos
80 000 80 000 80 000 0

51
Atkritumu šķirošanas laukuma un 

šķirošanas punktu izveide

Atkritumu šķirošanas laukuma, jaunu šķirošanas punktu 

izveide un esošo šķirošanas punktu labiekārtošana
240 000 240 000 0 0

52
Zaļo un dārza atkritumu kompostēšanas 

vietas izveide
Zaļo un dārza atkritumu kompostēšanas vietas izveide 76 776 76 776 76 776 0

53
Centralizēto kanalizacijas tīklu izbūve 

Sēņu un Graudiņu ielās

Centralizēto kanalizacijas tīklu un bioloģiskās notekūdeņu 

attīrīšanas iekārtu izbūve Sēņu un Graudiņu ielās
600 000 600 000 0 0

54
Centralizēto ūdensapgādes un 

kanalizācijas tīklu izbūve Upesciemā 

Centralizēto ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu izbūve 

Upesciemā 
360 000 360 000 0 0

55
Berģu meliorācijas sistēmas 

rekonstrukcija
Meliorācijas sistēmas rekonstrukcija 188 000 81 377 81 377 0

56 Sūkņu stacijas izbūve Sužos Sūkņu stacijas izbūve 193 600 193 600 12 000 181 600

57
Rotaļu laukumu ierīkošana novada 

ciemos
6 rotaļu laukumu ierīkošana novada ciemos 120 000 120 000 45 000 75 000

58 Mežmalas ielas asfaltēša, Langstiņos Mežmalas ielas asfaltēšana 500m 40 000 40 000 0 0

59 Vilciņu ielas asfaltēšana, Upesciemā Vilciņu ielas asfaltēšana, Upesciemā 80 000 80 000 0 0

60 Sporta ielas asfaltēsana, Garkanē Sporta ielas asfaltēšana 630m 58 000 58 000 0 58 000

61
Gājēju ietves izbūve Upes un Stacijas 

ielās, Garkalnē
Gājēju ietves izbuve 540m 65 000 65 000 0 0

62
Ielu apgaismojuma izbūve Krusta ielā un 

Mediķu ielas atzarā, Langstiņos

Ielu apgaismojuma izbūve Krusta ielā un Mediķu ielas atzarā, 

Langstiņos (2021.g. Krusta ielā)
34 000 34 000 0 24 000

63 Ielu apgaismojuma izbūve Priedkalnē Ielu apgaismojuma izbūve Priedkalnē 103 000 103 000 0 103 000

64 Ielu apgaismojuma izbūve Sunīšos Ielu apgaismojuma izbūve Sunīšos 150 000 150 000 0 150 000

65

Moduļu tipa pirmsskolas izglītības 

iestādes ēkas (4 grupiņas) projektēšana 

un būvniecība Langstiņos

Jauna moduļu tipa ēka 4 grupiņām 751 713 751 713 148 730 377 983

66

Būvprojekta izstrāde Ziedu un Parka ielas 

infrastruktūras rekonstrukcijai, 

Upesciemā

Infrastruktūras rekonstrukcijas būvprojekts 28 900 28 900 28 900 0

67
Ielu apgaismojuma izbūve Gaileņu un 

Baraviku ielās Garkalnē
Ielu apgaismojuma izbūve Gaileņu un Baraviku ielās 69 000 69 000 69 000 0

68
Publiskas gājēju laipas izbūve Baltezera 

krastā
Gājēju laipa 140m Baltezera krastā 23 900 2 864 2 864 0

69
Būvprojekta izstrāde gājēju ietvei Rožu 

prospektā
Gājēju ietves būvprojekts 12 000 12 000 12 000 0

70
Būvprojekta izstrāde Mārtiņrožu ielas 

asfaltbetona seguma izbūvei
Būvprojekts Mārtiņrožu ielas asfaltēšanai 24 000 24 000 24 000 0



Nr. 

p.k.
Projekta nosaukums Plānotie projekta rezultātu rādītāji

Indikatīvā 

summa (euro)

Pašvaldības 

budžets

Pašvaldības 

budžets 

2020.g.

Pašvaldības 

budžets 

2021.g.

71
Būvprojekta izstrāde ielu apgaismojuma 

izbūvei Sunīšos
Būvprojekts ielu apgaismojuma izbūvei Sunīšos 12 000 12 000 12 000 0

72
Berģu MMP vecās ēkas 2., 3.stāva, jumta 

un sporta zāles rekonstrukcija
Būvprojekta iztrāde un ēkas rekonstrukcija 2 505 600 2 505 600 195 600 230 400

73
Asaru un Zvīņu ielas asfaltēšana pēc 

centralizētā ūdensvada izbūves, Bukultos
Asaru un Zvīņu ielas asfaltēšana pēc ūdensvada izbūves 36 000 36 000 36 000 0

74

Zaļo un dārza atkritumu kompostēšanas 

laukuma piebraucamā ceļa izbūve, 

Garkalnē

Grants maisījuma piebraucamā ceļa izbūve 24 000 24 000 24 000 0

75
Autobusa pieturvietas izbūve un žoga 

demontāža Ādažu ielā, Bukultos
Pieturvietas izbūve, žoga demontāža 24 000 24 000 0 24 000

76

Garkalnes Mākslu un vispārizglītojošās 

pamatskolas sporta zāles apgaismojuma 

rekonstrukcija un aprīkojuma iegāde

Atjaunots sporta zāles apgaismojums un jauns aprīkojums 

(basketbola grozi, volejbola tīkls)
36 000 36 000 0 36 000

77

Garkalnes Mākslu un vispārizglītojošās 

pamatskolas darbnīcu un vecās katlu 

mājas jumta seguma atjaunošana

Atjaunots darbnīcu un  katlu mājas jumta segums 18 000 18 000 0 18 000

78 Ozolu dabas takas labiekārtojums Jauni labiekārtojuma elementi 12 000 12 000 0 12 000

79

Upesciema stadiona laukuma laistīšanas 

sistēmas, invalīdu nobrauktuves, 

antidopinga telpas un ģērbtuvju izbūve

Sporta laukuma laistīšanas sistēma, invalīdu nobrauktuve, 

ģērbtuves un pārvietojamās tribīnes
92 000 75 600 0 75 600

80
Ielas apgaismojuma izbūve Lauvu ielā, 

Berģos
Uzbūvēts ielas apgaisojums 12 000 12 000 0 12 000

81
Ielas apgaismojuma  rekonstrukcija 

Krievupes ielā, Langstiņos
Rekonstruēts ielas apgaismojums Krievupes ielā 34 292 34 292 0 34 292

82
Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība 

Baltezerā (Bukulti)
Kanalizācijas tīklu paplašināšana Bukultos, Kalnavīgantu ielā 40 000 40 000 0 40 000

83
Gājēju pārejas pār dzelzceļu izbūve 

Garkalnē, pretī Gaujas ielai

Gājēju pārejas pār dzelzceļu izbūve, 2021.gadā būvprojekta 

izstrāde
150 000 150 000 0 10 000



Nr. 

p.k.
Projekta nosaukums Plānotie projekta rezultātu rādītāji

Indikatīvā 

summa (euro)

Pašvaldības 

budžets

Pašvaldības 

budžets 

2020.g.

Pašvaldības 

budžets 

2021.g.

84

Grants ielu asfaltēšana, ielu 

apgaismojuma izbūve un autobusa 

pieturas paviljona uzstādīšana, 

Amatniekos

Amatnieku ciema teritorijas labiekartošana 41 000 41 000 0 0

85
Ielu apgaismojuma izbūve Niedru un 

Saulktastu ielās, Bukultos
Izbūvēts ielu apgaismojums 20 000 20 000 0 0

86

Gājēju/velo celiņa izbūve Pērļu ielā no  

Elenburgas ielas līdz Irbenāju ielai, un 

Irbenāju ielā līdz sporta laukumam

Gājēju/velo celiņš 500 m Padebešu ciemā 96 800 96 800 0 0

87
Universālā velotrase iedzīvotājiem, 

Upesciemā
Universālā velotrase 150 000 15 000 0 150 000

88
Upesciema katlu mājas siltumtrases 

rekonstrukcija
Rekonstruēta siltumtrase 150 000 150 000 0 150 000

89
Meliorācijas grāvju tīrīšana Bukultos, 

Berģos un Sužos
Rekonstruēta meliorācijas sistēma 200 000 200 000 0 200 000

90
Kanalizācijas tīklu un KSS izbūve Saules 

ielā, Garkalnē
Jauni kanalizācijas tīkli un KSS 40 000 40 000 0 40 000

91
Kanalizācjas tīklu un NAI izbūve 

Amatniekos
Jauni kanalizācijas tīkli un NAI 180 000 180 000 0 180 000

92 Ielas apgaismojuma izbūve Garajā jūdzē Ielas apgaismojums Garajā jūdzē 2 km 84 700 84 700 0 84 700

93
Gājēju ietves izbūve no Austrumu ielas 

līdz Sēņu ielai, Garkalnē
Gājēju ietve 1 km 250 000 250 000 0 0

93

Ielas seguma atjaunošana un 

apgaismojuma izbūve Austrumu ielā, 

Garkalnē

Atjaunots ielas segums un jauns ielas apgaismojums 100 000 100 000 0 0

94
Ielu apgaismojuma, autobusa pieturvietas 

izbūve novadgrāvju tīrīšana, Skuķīšos
Ielu apgaismojums, pieturvietas paviljons, iztīrīti novadgravji 100 000 100 000 0 0



Nr. 

p.k.
Projekta nosaukums Plānotie projekta rezultātu rādītāji

Indikatīvā 

summa (euro)

Pašvaldības 

budžets

Pašvaldības 

budžets 

2020.g.

Pašvaldības 

budžets 

2021.g.

95
Ielu asfaltēšana un apgaismojuma izbūve 

Sunīšos
Asfaltētas ielas un apgaismojums Sunīšos 80 000 80 000 0 0

96
Lielezera un Mediķu ielas posmu 

asfaltēšana, Langstiņos
Asfaltēti ielu posmi 450 m 50 000 50 000 0 50 000

97
Laivu ielas asfaltēšana un apgaismojuma 

izbūve, Baltezerā
Asfaltēta Laivu iela un izbūvēts ielas apgaismojums 400m 62 000 62 000 0 0

98
Gājēju ietves izbūve Ādažu un Muižas 

ielā, Bukultos
Gājēju ietve 1km 150 000 150 000 0 0

99
Evijas ielas apgaismojuma izbūve, 

Bukultos
Ielas apgaismojums 20 000 20 000 0 0

100

Ielas apgaismijuma izbūve Senču 

prospektā no Dzelmes līdz Kursas ielai, 

Baltezerā

Ielas apgaismojums Senču prospektā 12 000 12 000 0 0

101
Berģu Mūzikas un mākslas pamatskolas 

2.kārtas būvniecība

2.kārtas jauns skolas korpus 4500 m2, Būvprojekta izstrāde 

2021.gadā
10 000 000 10 000 000 0 93 800

102

Ādažu ielas asfaltbetona seguma 

atjaunošana posmā no Silmalas ielas līdz 

Bernsoniem

Atjaunots ielas segums 800 m 350 000 350 000 0 0

103 Taku ielas izbūve Berģos Taku iela 1550 m2 75 000 75 000 0 0

104 Griezes un Lauču ielu asfaltēšana Berģos Griezes iela 2785 m2 135 000 135 000 0 0

105 Lapu ielas izbūve Berģos Lapu iela 1980 m2 96 000 96 000 0 0

106

Asfalta seguma atjaunošana Krievupes 

ielā posma no Ozolu ielas līdz Krievupes 

ielai 33 

Atjaunots ielas segums 300 m 41 900 41 900 0 41 900



Nr. 

p.k.
Projekta nosaukums Plānotie projekta rezultātu rādītāji

Indikatīvā 

summa (euro)

Pašvaldības 

budžets

Pašvaldības 

budžets 

2020.g.

Pašvaldības 

budžets 

2021.g.

107
Asfaltbetona seguma izbūve Priežu ielā, 

Garkalē

Asfaltbetona segums Priežu ielā no Upes ielas līdz Vidzemes 

šosejai, 900 m
97 700 97 700 0 97 700

108
Asfaltbetona seguma izbūve Jaunajā ielā, 

Langstiņos
Asfaltbetona segums 100m 24 000 24 000 0 24 000

109
Veloceliņa izveide no Garkalnes līdz 

Upesciema veloceliņam

110
Apgaismojuma un ceļa seguma izbūve 

Smilšu ielā, Garkalnē

111
Nogāzes un Skudru ielas seguma 

nomaiņa Bukultos

112 Padebešu ielas seguma maiņa

113
Publiskās velotrases apgaismojuma 

izbūve
Apgaismota publiskā velotrase Upesciemā 24 000 24 000 0 24 000

114 Liepkalnu ielas asfaltēšana Asfaltēts Liepkalnu ielas segums Baltezerā, 100m 24 000 24 000 0 24 000

115
Aļņu un Dainu ielu asfaltēšana, 

Langstiņos
Asfaltētas Aļņu un Dainu ielas, Langstiņos 500m 60 000 60 000 0 0

116
Ielas apgaismojuma izbūve Ādažu ielā no 

Atvaru ielas līdz novada robežai
Ielas apgaismojums Ādažu ielā 1200m 150 000 150 000 0 0

117 Sociālo dzīvokļu mājas izveide Garkalnē Sociālo dzīvokļu māja Garkalnē 300 000 300 000 0 0

118
Ielu apgaismojuma izbūve Lauču un 

Griezes ielās Berģos
Ielu apgaismojums 25 000 25 000 0 0



Nr. 

p.k.
Projekta nosaukums Plānotie projekta rezultātu rādītāji

Indikatīvā 

summa (euro)

Pašvaldības 

budžets

Pašvaldības 

budžets 

2020.g.

Pašvaldības 

budžets 

2021.g.

119
Dārza ielas posma asfaltēšana un 

aogaismojuma izbūve, Langstiņos 
Asfaltēts ielas posms un ielas apgaismojums 30 000 30 000 0 0

120
Centralizētās kanalizācijas sistēmas 

pievadu izbūve Berģos
31 kanalizācijas pievadi 175 000 175 000 0 175 000

KOPĀ 40 320 059 35 634 200 2 482 200 4 319 000



Apstiprināts: Ropažu novada domes sēdē 01.09.2021.

ES fondu / 

cits fin.

Uzsākšan

as laiks

Realizā

cijas 

ilgums

Atbildīgais / partneri

2020 2020
Pašvaldība, Garkalnes 

MVP

2020 2020 Pašvaldība, Berģu MMP

2020 2020 Pašvaldība, Berģu MMP

2022 2023
Pašvaldība, Garkalnes 

MVP

2022 2023
Pašvaldība, Garkalnes 

MVP

4 350 000 2021 2023 Pašvaldība

2020 2021 Pašvaldība

2022 2022 Pašvaldība

2022 2022 Pašvaldība

2022 2022 Pašvaldība

2021 2022
Pašvaldība, GN 

Pašvaldības policija

2022 2022 Pašvaldība

2021 2023
Pašvaldība, Garkalnes 

novada Sporta centrs

2020 2020 Pašvaldība

2020 2020 Pašvaldība

2020 2021 Pašvaldība

2020 2021 Pašvaldība

2020 2020 Pašvaldība

2020 2021 Pašvaldība

2020 2020 Pašvaldība

2021 2022 Pašvaldība

Investīciju plāns 2020.-2022.gadam



ES fondu / 

cits fin.

Uzsākšan

as laiks

Realizā

cijas 

ilgums

Atbildīgais / partneri

2020 2021 Pašvaldība

2021 2021 Pašvaldība

2020 2020 Pašvaldība

2020 2020 Pašvaldība

2022 2022 Pašvaldība

2022 2022 Pašvaldība

2022 2022 Pašvaldība

2022 2022 Pašvaldība

2021 2021 Pašvaldība

2021 2021 Pašvaldība

2022 2022 Pašvaldība

2022 2022 Pašvaldība

2021 2022 Pašvaldība

2022 2022 Pašvaldība

2020 2021 Pašvaldība

2021 2022 Pašvaldība

2022 2022 Pašvaldība

2022 2022 Pašvaldība

2020 2020
 PSIA “Garkalnes 

inženiertīkli”

2020 2020
PSIA "Garkalnes 

inženiertīkli"

2020 2020
PSIA "Garkalnes 

inženiertīkli"

2020 2020
PSIA "Garkalnes 

inženiertīkli"

2020 2020
PSIA "Garkalnes 

inženiertīkli"

2020 2020
PSIA "Garkalnes 

inženiertīkli"

2022 2022 Pašvaldība

2022 2022 Pašvaldība



ES fondu / 

cits fin.

Uzsākšan

as laiks

Realizā

cijas 

ilgums

Atbildīgais / partneri

2022 2022 Pašvaldība

2021 2021

Ieguldījums PSIA 

"Garkalnes inženiertīkli" 

pamatkapitālā

2020 2020 SIA "Garkalnes ūdens"

2022 2022
PSIA "Garkalnes 

Komunālserviss"

2020 2021
PSIA "Garkalnes 

Komunālserviss"

2022 2022
PSIA "Garkalnes 

inženiertīkli"

2022 2022
PSIA “Garkalnes 

inženiertīkli”

106 623 2020 2021 Pašvaldība

2020 2021 Pašvaldība

2020 2021 Pašvaldība

2022 2022 Pašvaldība

2022 2022 Pašvaldība

2021 2021

2022 2022 Pašvaldība

2021 2022
PSIA "Garkalnes 

inženiertīkli"

2021 2022
PSIA "Garkalnes 

inženiertīkli"

2021 2022
PSIA "Garkalnes 

inženiertīkli"

2020 2021 Pašvaldība

2020 2021 Pašvaldība

2020 2020
PSIA "Garkalnes 

inženiertīkli"

21 036 2020 2021 Pašvaldība

2021 2021 Pašvaldība

2020 2021 Pašvaldība



ES fondu / 

cits fin.

Uzsākšan

as laiks

Realizā

cijas 

ilgums

Atbildīgais / partneri

2020 2021
PSIA "Garkalnes 

inženiertīkli"

2020 2022 Pašvaldība

2020 2020

Ieguldījums SIA 

"Garkalnes ūdens" 

pamatkapitālā

2020 2021 Pašvaldība

2021 2021 Pašvaldība

2021 2021 Pašvaldība

2021 2021 Pašvaldība

2021 2021 Pašvaldība

16 400 2021 2021 Pašvaldība

2021 2021
PSIA "Garkalnes 

inženiertīkli"

2021 2021 Pašvaldība

2021 2021

Ieguldījums SIA 

"Garkalnes ūdens" 

pamatkapitālā

2021 2022 Pašvaldība



ES fondu / 

cits fin.

Uzsākšan

as laiks

Realizā

cijas 

ilgums

Atbildīgais / partneri

2022 2022 Pašvaldība

2022 2022
PSIA "Garkalnes 

inženiertīkli"

2022 2022 Pašvaldība

2021 2021 Pašvaldība

2021 2021

Ieguldījums PSIA 

"Garkalnes 

Komunālserviss" 

pamatkapitālā

2021 2021 Pašvaldība

2021 2021

Ieguldījums PSIA 

"Garkalnes inženiertīkli" 

pamatkapitālā

2021 2021

Ieguldījums PSIA 

"Garkalnes inženiertīkli" 

pamatkapitālā

2021 2021
PSIA "Garkalnes 

inženiertīkli"

2022 2022 Pašvaldība

2022 2022 Pašvaldība

2022 2022 Pašvaldība



ES fondu / 

cits fin.

Uzsākšan

as laiks

Realizā

cijas 

ilgums

Atbildīgais / partneri

2022 2022 Pašvaldība

2021 2022 Pašvaldība

2022 2022 Pašvaldība

2022 2022 Pašvaldība

2022 2022 Pašvaldība

2022 2022
PSIA "Garkalnes 

inženiertīkli"

2021 2023 Pašvaldība

2022 2022 Pašvaldība

2022 2022 Pašvaldība

2022 2022 Pašvaldība

2022 2022 Pašvaldība

2021 2021 Pašvaldība



ES fondu / 

cits fin.

Uzsākšan

as laiks

Realizā

cijas 

ilgums

Atbildīgais / partneri

0 2021 2021 Pašvaldība

0 2021 2021 Pašvaldība

Pašvaldība

Pašvaldība

Pašvaldība

Pašvaldība

0 2021 2021 Pašvaldība

0 2021 2021 Pašvaldība

0 2022 2022 Pašvaldība

0 2022 2022 Pašvaldība

0 2022 2022 Pašvaldība

0 2022 2022 Pašvaldība



ES fondu / 

cits fin.

Uzsākšan

as laiks

Realizā

cijas 

ilgums

Atbildīgais / partneri

0 2022 2022 Pašvaldīna

0 2021 2022 Pašvaldība


